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מ"ת 40178/06/12 – חיים אלון נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

01 ינואר 2014 מ"ת 40178-06-12 מדינת ישראל נ' אלון ואח'
בפני כב' השופט גד גדעון

חיים אלון המבקש
נגד

המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

המבקש וב"כ - עו"ד ירון הראל

ב"כ המשיבה - עו"ד אלמכאווי ראמי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם מבקש שוב לצאת מן הארץ לצרכי פרנסה, על מנת לעסוק במקצועו כפייטן, והפעם בהילולת רבי יצחק אבו
חצירא זצ"ל במרוקו.

הנאשם שוחרר לפני למעלה משנה וחצי, ואין כל טענה כי הפר את תנאי השחרור, ולו פעם אחת מאז.

ביום  - האחרונה  ובפעם  בדיון,  צורך  לאותו  בעבר  פעמים  מספר  קצובות  לתקופות  בוטל  הארץ  מן  היציאה  עיכוב  צו 
29.7.13 בהחלטת כב' השופטת י. רז לוי.

ב"כ המשיבה אישר כי לא חל שינוי נסיבות ביחס למצב ששרר עובר להחלטות הקודמות, אך הביע חשש כי עוצמת עילת
ההימלטות גברה מעט היות שההליך עומד לפני סיום.

יש על פני הדברים, ממש בטענה זו, אך מצד שני, היות שנגד רעייתו של הנאשם עומד צו עיכוב יציאה מן הארץ בתוקף,
וכאשר לנאשם 4 ילדים קטינים שהקטנה בהם נולדה לפני 4 חודשים, דומה כי העובדה שהמשפט עומד לקראת סיום,

אין בה להגביר במידה רבה את עוצמת החשש להימלטות.

סבורני, איפוא, כי יש לבטל את צו עיכוב היציאה מן הארץ כפי שנעשה בעבר לתקופה קצובה.

ניתן להקטין במעט את סכום כי  סבורני  חודשים,  לפני מספר  ילדה  לנאשם  נולדה  כאמור,  וכאשר  דברי הסניגור  נוכח 
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הפקדון הכספי (או הערבות הבנקאית) ולהגדיל במעט את יתר הערובות.

לפיכך, מתקבלת הבקשה, והנאשם יהיה רשאי לצאת מן הארץ בין התאריכים 13.1.14 עד 24.1.14 למרוקו.

צו עיכוב היציאה מן הארץ יבוטל ביום 13.1.14 כפוף לערובות הבאות:

א.        הפקדת סך 90,000 ₪ בערבות בנקאית או במזומן, שתוחזר לנאשם, עם חזרתו ארצה, במועד הנקוב
לעיל.

ידי אביו של הנאשם, כל אחת מהן על סך ג' שתחתם על  וכן ערבות צד  ב.         חתימת התחייבות עצמית 
.₪ 240,000

ג.         דרכונו של האב יופקד במזכירות בית המשפט לא יאוחר מיום 12.1.14 ועם הפקדת הדרכון, יוצא נגד
לכל יעמוד בתוקף עד חזרת הנאשם ארצה בתאריך 24.1.14,  מן הארץ, אשר  יציאה  עיכוב  צו  האב 
המאוחר. השבת צו עיכוב היציאה מן הארץ נגד הנאשם לתוקף, והפקדת דרכונו של הנאשם במזכירות
בית המשפט (כאשר עם התמלא כל התנאים האמורים, יוחזר דרכונו של האב ויבוטל צו עיכוב היציאה

מן הארץ נגדו).

ד.         דרכונו של הנאשם יימסר לו, עם ביצוע כל האמור.

ה.        אין מניעה להתחיל כבר עתה בביצוע ההוראות דלעיל.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ד, 01/01/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון, שופט

שם הקלדנית: מיכל וקנין
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